

# DTK Frigo Holding UK ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr./CVR no. 41 27 76 10

## Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 19. marts - 31. december 2020)

Annual report 2020

(As of the establishment of the Company 19 March - 31 December 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 17 March 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Steen Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020</b>	9
Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	12
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	13
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DTK Frigo Holding UK ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J
CVR-nr./CVR no.	41 27 76 10
Stiftet/Established	19. marts 2020/19 March 2020
Hjemstedskommune/Registered office	Aalborg
Regnskabsår/Financial year	19. marts - 31. december 2020/19 March - 31 December 2020
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Sørensen, formand/Chairman Tom O'Keeffe Lars Lybech Nørgaard
Direktion/Executive Board	Lars Lybech Nørgaard
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.008.184 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.355.623 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens datterselskab har ikke i regnskabsåret 2020 været væsentligt påvirket af det verdensomspændende Covid-19-udbrud, hvilket således også gør sig gældende for DTK Frigo Holding UK ApS.

### Begivenheder efter balancen

Det verdensomspændende Covid-19-udbrud har ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten påvirket virksomhedens datterselskab væsentligt. Om Covid-19 udbruddet vil have effekt på virksomhedens datterselskabs drift fremadrettet og dermed også DTK Frigo Holding UK ApS er vanskeligt at vurdere.

### Business review

The objective of the Company is to hold investments as well as other activities related to this assessed by the Board of Directors.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 1,008,184, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 1,355,623.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

In the financial year 2020, the company's subsidiary has not been significantly affected by the worldwide Covid-19 outbreak, which thus also applies to DTK Frigo Holding UK ApS.

### Events after the balance sheet date

The worldwide Covid-19 outbreak did not significantly affect the company's subsidiary at the time of submitting of the annual report. Whether the Covid-19 outbreak will have an effect on the company's subsidiary's operations in the future and thus also DTK Frigo Holding UK ApS is difficult to assess.



## Ledelsesberetning

Management's review

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer også i 2021 et positivt resultat.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens forventning at Covid-19-udbruddet ikke vil have væsentlig påvirkning på driften i 2021. Henset til den usikkerhed, der er ved udviklingen i Covid-19, er det dog vanskeligt at vurdere om dette reelt bliver tilfældet.

### Outlook

The company also expects a profit in 2021.

At present, management expects that the Covid-19 outbreak will not have a significant impact on operations in 2021. However, given the uncertainty surrounding the development of Covid-19, it is difficult to assess whether this will actually be the case.

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020 10 mdr. (months)
	<b>Bruttotab</b>	-29.227
	Gross loss	
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.034.165
	Income from investments in group enterprises	
	Finansielle omkostninger	-455
	Financial expenses	
	<b>Resultat før skat</b>	1.004.483
	Profit before tax	
2	Skat af årets resultat	3.701
	Tax for the year	
	<b>Årets resultat</b>	1.008.184
	Profit for the year	
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Recommended appropriation of profit	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000
	Proposed dividend recognised under equity	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	539.897
	Net revaluation reserve according to the equity method	
	Overført resultat	-31.713
	Retained earnings/accumulated loss	
		1.008.184



## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020
	<b>AKTIVER</b>	
	ASSETS	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
	Fixed assets	
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Investments	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.075.354
	Investments in group enterprises	
		<u>1.075.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
	Total fixed assets	<u>1.075.354</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Non-fixed assets	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Receivables	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.000
	Receivables from group enterprises	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.701
	Joint taxation contribution receivable	
		<u>280.701</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	
	Cash	<u>10.068</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	Total non-fixed assets	<u>290.769</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	
	TOTAL ASSETS	<u><u>1.366.123</u></u>

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Equity	
	Anpartskapital	40.000
	Share capital	
	Overkurs ved emission	0
	Share premium account	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	537.336
	Net revaluation reserve according to the equity method	
	Overført resultat	278.287
	Retained earnings	
	Foreslået udbytte	500.000
	Dividend proposed	
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.355.623</b>
	Total equity	
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Liabilities other than provisions	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500
	Trade payables	
		10.500
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.500</b>
	Total liabilities other than provisions	
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.366.123</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	310.000	0	0	0	350.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	539.897	-31.713	500.000	1.008.184
Overført fra overkurs ved emission Transferred from share premium account	0	-310.000	0	310.000	0	0
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	-2.561	0	0	-2.561
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> Equity at 31 December 2020	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>537.336</b>	<b>278.287</b>	<b>500.000</b>	<b>1.355.623</b>

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for DTK Frigo Holding UK ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

The annual report of DTK Frigo Holding UK ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Profit from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Balancen

###### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

###### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Balance sheet

###### Investments in subsidiaries

Equity investments in subsidiaries and associates are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deduced from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

###### Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).



## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

#### Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

#### Equity

##### *Reserve for net revaluation according to the equity method*

The net revaluation reserve according to the equity method includes net revaluations of investments in subsidiaries and associates relative to cost. The reserve can be eliminated in case of losses, realisation of investments or a change in accounting estimates. The reserve cannot be recognised at a negative amount.

##### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

#### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Notes to the financial statements

DKK	2020 10 mdr. (months)
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Tax for the year	
Refusion i sambeskatning	-3.701
Refund in joint taxation	<u>-3.701</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Investments	
	<b>Kapitalandele i dattervirksom- heder Investments in group enterprises</b>
DKK	
Kostpris 19. marts 2020	0
Cost at 19 March 2020	
Tilgange	43.750
Additions	
Kostpris 31. december 2020	43.750
Cost at 31 December 2020	
Værdireguleringer 19. marts 2020	0
Value adjustments at 19 March 2020	
Valutakursreguleringer	-2.561
Foreign exchange adjustments	
Årets resultat	1.034.165
Profit/loss for the year	
Værdireguleringer 31. december 2020	1.031.604
Value adjustments at 31 December 2020	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.075.354</u>
Carrying amount at 31 December 2020	

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
<b>Dattervirk- somheder</b>					
Subsidiaries					
DTK Frigo UK	Ltd	United Kingdom	100,00 %	1.075.354	1.034.165

## Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Financial statements for the period 19 March - 31 December 2020

### Noter

Notes to the financial statements

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DTK Frigo Holding UK ApS indgår i sambeskatningen med DTK Group ApS-koncernen frem til og med den 8. september 2020, hvor DTK Group ApS er administrationselskab.

Herefter indtræder DTK Frigo Holding UK ApS i sambeskatningskredsen med DTK BE Holding ApS-koncernen, hvor DTK BE Holding ApS er administrationselskab.

DTK Frigo Holding UK ApS hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

DTK Frigo Holding UK is jointly taxed with DTK Group ApS-koncernen up to and including 8. September 2020. Until then DTK Group ApS-Group acts as management company.

After that date DTK Frigo Holding UK ApS joins the jointly taxation, where DTK BE Holding ApS-Group acts as management company.

DTK Frigo Holding UK ApS is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### 5 Nærtstående parter Related parties

##### Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen  The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company or Erhvervsstyrelsen.
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen  The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company or Erhvervsstyrelsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Lybech Nørgaard

### Direktion

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-042302568259

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-17 08:21:23Z

NEM ID 

## Lars Lybech Nørgaard

### Bestyrelse

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-042302568259

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-17 08:21:23Z

NEM ID 

## Steen Sørensen

### Dirigent

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-17 11:31:30Z

NEM ID 

## Steen Sørensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-17 11:31:30Z

NEM ID 

## Allan Schoene

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-17 11:47:21Z

NEM ID 

## Karen Joergensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-17 12:26:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7PWQT-QZIGB-7V5TY-A34DE-25PTZ-3JQZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>